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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 20 Женщины, 200m Вольный стиль 2013 и старше
20.09.2024 - 10:41 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:03.45  /  Норматив КМС 10 +: 2:11.75  /  Норматив I разряд 9 +: 2:20.45  /
Норматив II разряд 9 +: 2:36.20  /  Норматив III разряд 9 +: 2:54.20  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 3:25.20
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

2010 и старше

1. ВЕДЕРНИКОВА, М. 09 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:10.99 597 КМС 29.94 33.49 34.44 33.12
2. ЖИХАРСКАЯ, Анна 08 Томская Областная СШОР2:17.39 517 I 31.71 34.80 35.72 35.16
3. НЕПОМНЯЩИХ, Полина 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:20.92 479 II 32.02 35.11 36.73 37.06
4. МАТЮШИНА, Татьяна 07 Томская Областная СШОР2:22.28 466 II
5. МОСИНА, Елизавета 08 Томская Областная СШОР2:22.61 462 II 33.40 36.62 37.61 34.98
6. СУВОРОВА, София 09 Томская Областная СШОР2:24.25 447 II 32.79 36.04 37.79 37.63
7. ЯНКИНА, Полина 07 Томская Областная СШОР2:24.46 445 II 32.71 36.75 37.93 37.07
8. МЫСКОВА, Анастасия 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:26.73 424 II 33.43 37.75 37.85 37.70
9. ВЕКЛИЧ, Софья 07 Томская Областная СШОР2:27.18 421 II 33.11 36.73 38.52 38.82

10. ЛОМОВА, Екатерина 09 УСЦ ВВС им. Шевелева 2:29.75 399 II 33.43 37.49 39.06 39.77
11. КАЙГОРОДОВА, Яна 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 2:30.34 395 II 32.66 38.17 40.24 39.27
12. ГЕРАСЬКИНА, Кира 10 Томская Областная СШОР2:34.00 367 II 37.23 39.48 39.74 37.55
13. ПЕТРОВА, Виталина 09 Томская Областная СШОР2:35.16 359 II 35.72 40.73 41.15 37.56
14. БОГОМЯКОВА, Татьяна 10 Томская Областная СШОР2:35.66 355 II 34.68 40.70 41.60 38.68
15. КОВТУН, Варвара 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:35.99 353 II 35.15 40.01 42.73 38.10
16. СУХАНОВА, Яна 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 2:38.55 336 III 34.79 40.78 42.69 40.29
17. РАЗМАНОВА, Дарья 10  СШ №2 Г. Асино 2:39.18 332 III 34.12 39.46 44.92 40.68
18. СЛЕЗКО, Дарина 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:39.22 332 III 36.11 40.47 42.04 40.60

СИЛЕНКОВА, Полина 10 Томская Областная СШОР2:39.22 332 III 35.02 41.06 42.08 41.06
20. СУХУШИНА, Альбина 10 Томская Областная СШОР2:40.55 324 III 36.06 41.20 43.23 40.06
21. КИРОНЕНКО, Маргарита 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 2:42.73 311 III 36.59 41.16 42.97 42.01
22. КАРПОВА, Валерия 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 2:56.94 242 1 юн 38.88 45.28 47.50 45.28
23. ИСАЕВА, Яна 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 2:58.00 238 1 юн 39.94 44.91 47.77 45.38

Год рождения 2006 - 2008

1. ЖИХАРСКАЯ, Анна 08 Томская Областная СШОР2:17.39 517 I 31.71 34.80 35.72 35.16
2. МАТЮШИНА, Татьяна 07 Томская Областная СШОР2:22.28 466 II
3. МОСИНА, Елизавета 08 Томская Областная СШОР2:22.61 462 II 33.40 36.62 37.61 34.98
4. ЯНКИНА, Полина 07 Томская Областная СШОР2:24.46 445 II 32.71 36.75 37.93 37.07
5. ВЕКЛИЧ, Софья 07 Томская Областная СШОР2:27.18 421 II 33.11 36.73 38.52 38.82

Год рождения 2009 - 2010

1. ВЕДЕРНИКОВА, М. 09 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:10.99 597 КМС 29.94 33.49 34.44 33.12
2. НЕПОМНЯЩИХ, Полина 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:20.92 479 II 32.02 35.11 36.73 37.06
3. СУВОРОВА, София 09 Томская Областная СШОР2:24.25 447 II 32.79 36.04 37.79 37.63
4. МЫСКОВА, Анастасия 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:26.73 424 II 33.43 37.75 37.85 37.70
5. ЛОМОВА, Екатерина 09 УСЦ ВВС им. Шевелева 2:29.75 399 II 33.43 37.49 39.06 39.77
6. КАЙГОРОДОВА, Яна 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 2:30.34 395 II 32.66 38.17 40.24 39.27
7. ГЕРАСЬКИНА, Кира 10 Томская Областная СШОР2:34.00 367 II 37.23 39.48 39.74 37.55
8. ПЕТРОВА, Виталина 09 Томская Областная СШОР2:35.16 359 II 35.72 40.73 41.15 37.56
9. БОГОМЯКОВА, Татьяна 10 Томская Областная СШОР2:35.66 355 II 34.68 40.70 41.60 38.68
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 20, Девочки, 200m Вольный стиль, Год рождения 2009 - 2010

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

10. КОВТУН, Варвара 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:35.99 353 II 35.15 40.01 42.73 38.10
11. СУХАНОВА, Яна 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 2:38.55 336 III 34.79 40.78 42.69 40.29
12. РАЗМАНОВА, Дарья 10  СШ №2 Г. Асино 2:39.18 332 III 34.12 39.46 44.92 40.68
13. СЛЕЗКО, Дарина 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:39.22 332 III 36.11 40.47 42.04 40.60

СИЛЕНКОВА, Полина 10 Томская Областная СШОР2:39.22 332 III 35.02 41.06 42.08 41.06
15. СУХУШИНА, Альбина 10 Томская Областная СШОР2:40.55 324 III 36.06 41.20 43.23 40.06
16. КИРОНЕНКО, Маргарита 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 2:42.73 311 III 36.59 41.16 42.97 42.01
17. КАРПОВА, Валерия 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 2:56.94 242 1 юн 38.88 45.28 47.50 45.28
18. ИСАЕВА, Яна 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 2:58.00 238 1 юн 39.94 44.91 47.77 45.38

Год рождения 2011 - 2013

1. ШИНКЕВИЧ, Милана 11 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:42.42 313 III 36.20 41.94 43.59 40.69
2. ТРУХИНА, Ульяна 11 Томская Областная СШОР2:46.55 290 III 35.89 41.62 44.17 44.87
3. МИНЧИНА, Таисия 12 Томская Областная СШОР2:51.33 266 III 39.00 43.57 45.24 43.52
4. КАРБОВСКАЯ, Олеся 13 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:53.34 257 III 36.57 42.93
5. АНТИПОВА, Ульяна 13 Томская Областная СШОР3:00.76 227 1 юн 40.43 47.49 1:33.03
6. ПЕТРОВА, Мария 13 УСЦ ВВС им. Шевелева 3:02.08 222 1 юн 39.00 47.76 49.43 45.89
7. ТИХОНОВА, Елизавета 12  СШ №2 Г. Асино 3:02.97 219 1 юн 38.28 48.03 49.83 46.83
8. ГОРБУНОВА, Софья 13 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 3:06.02 208 1 юн 41.03 48.66 48.61 47.72
9. КЛИШИНА, София 13 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 3:06.97 205 1 юн 40.41 47.08 50.64 48.84

10. ГЛАВНОВА, Валерия 13 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 3:09.61 196 1 юн 40.96 49.64 49.69 49.32
11. АГАФОНОВА, Мария 11 УСЦ ВВС им. Шевелева 3:15.96 178 1 юн 41.01 49.65 53.35 51.95
12. ФЕДОТОВА, Вероника 13 Томская Областная СШОР3:27.88 149 43.27 53.77 56.53 54.31


